
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

 zastoupený  Michalem Šmardou, starostou
                         IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.4

název veřejné zakázky: 
Pojištění  majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro město Nové

Město na Moravě na období 2021-2025

Zadavatel  na  základě  žádosti  zveřejňuje  vysvětlení  zadávací  dokumentace  k  výše  uvedené
veřejné zakázce 

Dotaz 1: 
Prosíme o  zodpovězení  dotazu a  upozornění:                                              
- V příloze č. 2.1. obchodní podmínky, v bodě 1.4. Zvláštní ujednání je odstavec Zabezpečení
movitých věcí a zásob. Poslední odstavec tohoto ujednání není dokončen, prosíme tedy o jeho
doplnění.
- Dále upozorňujeme, že se v bodě 7.2., bod 7 odvoláváte na již neaktuální zákon č. 37/2004 Sb.,
o pojistné smlouvě, který byl nahrazen zákonem 89/2012, občanský zákoník. 

Odpověď:
Doplnění  odstavce „Zabezpečení  movitých věcí  a zásob“  přílohy  č.  2.1.  obchodní  podmínky,  v
bodě 1.4. Zvláštní ujednání:
Ujednává se, že mobilní zařízení se může nacházet v uzavřeném a uzamčeném prostoru vozidla
do limitu 20 000 Kč na jednu událost nebo v uzavřeném a uzamčeném zavazadlovém prostoru
vozidla do limitu 50 000 Kč na jednu událost.

Příoha č. 2.1 opravena dle připomínek a zveřejněna v detailu veřejné zakázky v oddílu „zadávací
dokumentace“

 Dotaz 2: 
V  souladu  s  bodem  7  Vysvětlení  zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky  „Pojištění  majetku,
Obecná odpovědnost se sjednává na principu Loss Ocurence, ale pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou  vadou  výrobku,  D&O a profesní  odpovědnost  na  sociální  služby  se sjednává  na
principu Claims made, můžeme takto připravit? 

Odpověď:
Ano, obecná odpovědnost na principu Loss ocurence a ostatní Claims made.



Dotaz 3:
Dobrý  den,                                                                          
dovolujeme si Vás požádat o doplnění následujících údajů k vozidlům:                              
výkon,  objem,  hmotnost  a  počet  sedadel.                                               
Prosíme o zaslání ideálně v excelové sestavě. 

Odpověď:
doplněno v příloze

Dotaz 4:
V příloze „Seznam vozidel“ jsou uvedeny obvyklé ceny vozidel ve dvou sloupcích (U a V). Prosíme
o upřesnění, které ceny platí. 

Odpověď:
Správný odhad aktuální obvyklé ceny je uveden ve sloupci "V"

příloha: Doplněný seznam vozidel

v Novém Městě na Moravě dne 19.6.2020
                                                                                                
                                                                                         Mgr. Daniela Krejčí, administrátor VZ
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